Rc

Διὸς υἱὸς ἦν. τὸν δὲ ἱεραίωνος. Pelasgus fuit Iouis & Ni-
 bes filius, qui filium Lycaonem à Melibœa suscepit, Vel, Et
 alij putarunt, è Cyllene. Hic postea cùm Arcadium imperi-
 um adeptus esset ex quodam oraculo responso, multosque fi-
 lios è variis nuptiis suscepisset, cùm esset ipse impius, impijs
 quoque filios habuit: inter quos fuit Manalus Theophrasti-
 que cum Nyctimo & Caucone, Lycus, Mentus, Macareus,
 qui Macareas Arcadia urbem condidit, Manalus qui no-
 men dedit civitati Arcadia, Melanæus, qui Melanæi oppi-
 dum condidit non procul à Megalopoli, Acontius, qui Acon-
 tium oppidū Arcadia de se nominavit, Charisius, qui Cha-
 risium, Cynethus, qui Cynetha nomē dedit, & Psophus, Phebi-
 nus, Teleboas, AEmon, Mantimus, Stymphelus, Cletor, Or-
 chomenus, & alij. Omnium igitur horum admittibili erat
 improbitas, & temeritas: siquidem Vel Iouis in pauperum
 operarium Verso, quem ipsi in hospitium inuitauerant, de-
 cunctur unum ex infantibus indigenis iugulasse, & eum in-
 restina Iouis cum alijs commissa epulanda in mensa appo-
 suisse. Id scelus abominatum Iupiter mensam quidem sub-
 uertit, Unde locus ille in Arcadia Vocatus est Mensarius,
 & Mensaria civitas extructa postea: at è Lycaonis filius unū
 cum ipso Lycaone, quoniam impiè in hospitem egissent, hor-
 quidem fecit lupos, illos percussit fulmine. Sic etiam Cali-
 sto Lycaonis filia in vrsam conuersa est, quia cùm venaretur
 cum Diana, à Ioue fuit compressa, ne dignosceretur, de qua
 natus est Arcas. Alij putarunt illum quem ferebat in vtero,
 Mercurio datum esse seruandum, ac matrem ad sempiternam
 memoriam in Iunonis contemptum in vrsam maiorem con-
 uersam nitere inter sidera, quam obtinuit tantum Iuno non
 posse in vndas descendere à Neptuno fratre. Fabulantur etiam
 Arcadem cùm adoleuisset, acceptum frumentum à Triptole-
 mo suis populis tradidisse, panem facere docuisse, & quod ab
 Adrasta præterea didicerat demonstrasse, vestium texturam
 nimirum ac totum lanificium, sicut Pelasgus vbi regnare cœ-
 pisset, nudes homines docuit tuguria ædificare ad frigus, so-
 lum, imbresque arcendos, & facere tunicas è coriis suillis, &
 vesci glandibus, cùm prius quibusuis herbis vel perniciosis in-
 cautius vescerentur: atque ab hoc Arcades, ab illo Pelasgi po-
 puli sunt vocati. Atque tantæ fuit reuerentiæ apud mortales
 Arcas,

Atas, ut cum in Mænalo monte fuisset sepultus, eius ossa iussa sint ex oraculo Delphici Apollinis deportari in Arcadiam, ut ait Pausanias in rebus Arcadum. Id cum scribat Paus. in Arcadicis, miratus sum cur dicat unicam tantum filiam fuisse Lycaoni inter tot mares, quam etiam inquit in gratiam Iunonis fuisse sagittis transfixam: cum Dia etiam Dryopis mater filia eius fuerit, ut scripsit Hecateus.